РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАМЕНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МАЛОКАМЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МАЛОКАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» февраля  2020  г                       № 10                                          х. Малая Каменка

Об утверждении реестра мест (площадок)

накопления твердых коммунальных отходов

на территории Малокаменского сельского поселения

В соответствии с  пунктом 3 постановления Правительства Российской Федерации от 31 августа 2018 года №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Малокаменского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Утвердить  реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Малокаменского сельского поселения согласно приложению № 1.
     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
     3. Настоящее Постановление подлежит официальному обнародованию в информационно - коммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Малокаменского сельского поселения www.malokamenskoesp.ru.
     4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Малокаменского сельского поселения                                                    Р.В. Кравцов
Приложение к Постановлению

                                                                                 от 25.02.2020 г  №10___

РЕЕСТР МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТКО В  МАЛОКАМЕНСКОМ СЕЛЬСКОМ ПОСЕЛЕНИИ

	№

площадки
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о технических характеристиках  мест (площадок) накопления ТКО
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО
	Количество размещенных

контейнеров
	Количество планируемых к размещению

контейнеров
	Данные об источниках образования ТКО

	1.
	х. Малая Каменка,

между домами по ул. К. Маркса д.106 и д.108
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. К. Маркска

	2.
	х. Малая Каменка,

на углу  по ул. К. Маркса д.49
	Твердое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. К. Маркска

	3.
	х. Малая Каменка,

между домами  по ул. К. Маркса д.21 и д.31
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. К Маркса

	4.
	х. Малая Каменка,

напротив  ул. Первомайская д.71
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул.Первомайская

	5.
	х. Малая Каменка,

напротив  ул. Первомайская д.81
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул.Первомайская и ул. Речная

	6.
	х. Малая Каменка,

напротив  ул. Первомайская д.99 кв.1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул.Первомайская и ул. Речная

	7.
	х. Малая Каменка,

на углу пер. Коммунальный д.6
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	пер. Коммунальный

	8.
	х. Малая Каменка,

напротив ул. Речная д.44
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Речная

	9.
	х. Малая Каменка,

ул. Речная д. 29
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Речная

	10.
	х. Малая Каменка,

ул. Речная д. 38
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Речная

	11.
	х. Малая Каменка, ул. К. Маркса д.13 и
ул. Речная
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. К. Маркса и ул. Речная

	12.
	х. Малая Каменка, напротив пер. Казачий д.7
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	пер. Казачий

	13.
	х. Малая Каменка, напротив
ул. Чапаева д.9
	Твердое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Чапаева, ул. Октябрьская

	14.
	х. Малая Каменка, напротив

ул. Лесная д.27
	Твердое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Лесная, ул. Чапаева

	15.
	х. Малая Каменка, на углу
ул. Тупикина д.64
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Тупикина, ул. Лесная

	16.
	х. Малая Каменка, напротив
ул. Тупикина д.52
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Чапаева, ул. Тупикина

	17.
	х. Малая Каменка, пересечение
ул. Советская д.9 и ул. Первомайская
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Советская, ул. Первомайская, ул. Тупикина

	18.
	х. Малая Каменка, напротив

ул. Тупикина д.32
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Тупикина

	19.
	х. Малая Каменка, пересечение
ул. Тупикина и ул. Пушкина д.6
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Тупикина, ул. Пушкина

	20.
	х. Малая Каменка, напротив

ул. Первомайская д.55
	Твердое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул.Первомайская ул. Октябрьская

	21.
	х. Малая Каменка, напротив

ул. Октябрьская д.33
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул.Октябрьская

	22.
	х. Поповка,

ул. Береговая д.5а
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул. Береговая

	23.
	х. Поповка,

ул. Придорожная д.1
	Грунтовое покрытие
	Администрация Малокаменского сельского поселения

ОГРН

1056114011359
	0
	2
	ул.Придорожная

Ведущий специалист по вопросам

муниципального хозяйства

Администрации Малокаменского сельского поселения

                А. В. Гончаров
1